Editorial comments:
1. 1.1: Please mention how synthesis was done (e.g., by a commercial service?).
[bookmark: _GoBack]Reply：Revised. The EGFP fragment synthesized by a custom gene synthesis service. The company name were provided in the table of materials.
2. 1.3: Please include a reference for the TA cloning method.
Reply：Revised.
3. Figure 2: What statistical test was used?
Reply：Revised.
4. We sent you a veterinary review document with some concerns about animal treatment, but you have not included a rebuttal to those concerns and there still appear be some of the same issues; please address these. See additional attached document.
Reply：Sure. A rebuttal letter for the veterinary review has been attached on in this revision. The issues mentioned in the review were also been revised.
5. 02:23: Please include spaces between the numbers and ‘bp’.
Reply：Revised.
6. 04:35: This should be ’50 μm’ (with space).
Reply：Revised.
7. 08:28: iFluor is a commercial product term; can you replace it with a generic one (in the text and voiceover).
Reply：Revised.
8. 09:10: Please use ‘μL’ (instead of uL) in this table (this should also be the case in Table 2).
Reply：Revised.
9. Please move all results to the results section of the video.
Reply：Revised.



